unsa06@hotmail.com
Yetkili : MURAT TUNA

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

DAS DLB6 805546 PORYALI RULMAN
DASLAGE

R-
DLB6805

546
1 0 ₺

593,00 %18 ₺ 593,00

TOPLAM 1 ₺ 593,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 593,00

%18 KDV ₺ 106,74

GENEL TOPLAM ₺ 699,74

YALNIZ: ALTI YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI YETMIŞ DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr